440
Tom Kiewize. Borv Bowskim De bent

Comparentes pto Tom Kiewize et alii ptes Carhed Capuandie
Mishiep & rothi Dannes Tomliemere et tunc de Borv Bow
viger. Lini & quid Conso cum asina manh sui Lani,
mentibz et les pntibz ex nra a te int Dichtub Junb q Junb du
vibusz suis quibz qd ppropit & compesep recedent Lini ten
Jurisdon Carhed Capuand Premis qd ad actibz p renes
attinet de id succedibz ac bonz suis gnto vltibz totibz opibz
ne incorporand atq subquea pald libere puba a pex pto
recognovemat & quilibet illor seorsim suo p in terise
recognovit. Quia ipsi Quoth Samueh Borv Bowskie & Bor
v Bowzche Coniugibz hant eondz pntb Summam
Mille Quingentomm floren polon moneta numeru
in Regno Curied quea libet floren gnto triginta pntibz
computad & numerad eam veni vish & liquida debet ma
trabz pcurad tenentur & debent. Quia quid Summa
Sup mtrami Mille Quingentomm floren polon q dea tu
pntibz regntes de seorsz succed res in sup bonz suis gnto
vltibz Summisz pcurad quibz habit & habet Sup mtrami
Quoth Borv Bowskim Coniugibz eondz pntb insubant
& obligant ptes hinc pro die & festo Conversionis San
cti Pauli Aph. in Hinc qnd venturo dare solvere et
ad offd actibz ptes reat v in effectum repone vchique
re reportaz & rehet nra ab eod offd pntb epdembre
re nec arrestare vel quod alio mo do solvnd Summa
eisd impugnavit Dq sub vadio de milt Summa Mille
Quingentomm floren polon p eod regnet Quoth Tom
kiewize Conzet Vel eod pntb pntb Quoth Borv
Bowskim Coniugibz autem succedibz & bonz solvnd pnt
med pntibz pntb pntb superis expent ad solvnd
succedibz qd quid vadio modo pntb ad solvnd
succedibz atq pntb pntb pntb Non soluta solvnd pntb
extet pntb reo gntes Quoth Tomliemere Coniugibz
autem possent ad Instauram Sup mtrami Quoth Borv
Bowskie Coniugibz Vel eod Summa succedum Ad offd pntb
Carhed Capuand Premis extens recesu lapintu jurad

re ad um

rentum spectat mediante semp in primo (scilicet) tempore tanquam
 peremptorio stare in ipso redden vadem et tunc hinc in
 scorum pte sicut satis facere a comite indicatis pte de be bene et
 tenebant leg. ac suos successores ad ead om inscribunt et obli
 gant pte illud tempus primis peremptoris et alior oes ex eade
 consequent Causa eisd Tempus semp peremptoris vera in firmi
 tate p maiori Minorari tale Pueri legione in hui vellet hui
 Regna h nicho Militari ad Muniment ad civitates vel alib
 quibz Polonibus et Legatis impedire non differet ad que
 tione in vltia pte Tempus off' q' fact' Casus Cremsis Delonem
 hui non recipiet nullas Mones appellonei ac eand pte g'at
 fuerit ac vasa oca p hie Similibus et triplicat eme no p' sus
 pendio fatu hie Tempus bello Conventioez ac ali
 oibz iuris remedijs et defes Non subterfugias nec modo quod
 euadent. Hac sua pte p' sonal recognitione ad p'cedend
 mediante.